青浦区规划和自然资源局文件

青规划资源〔2020〕116 号

关于陈文杰等同志职务任免的通知

局属各单位、机关各科室：

经研究决定：

任命陈文杰同志为青浦区自然资源确权登记事务中心副主

任；

任命陆培坤同志为青浦区自然资源确权登记事务中心办公

室主任；

任命王伟丽同志为青浦区自然资源确权登记事务中心权属

调查科科长；

任命屠伟强同志为青浦区自然资源确权登记事务中心登记

审核科科长。

 — 1 —

因机构改革，以上同志任职时间自 2020 年 1 月起算，原领

导职务自然免去。

特此通知。

上海市青浦区规划和自然资源局

2020 年 8月 31 日

青浦区规划和自然资源局办公室       2020 年 8 月 31 日印发

 — 2 —